
UCHWAŁA NR XXXII.196.2022 
RADY GMINY POTWORÓW 

z dnia   22 kwietnia  2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Nr XXIV.186.2017 Rady Gminy w Potworowie z dnia  

23 listopada 2017r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą 
Samorządowy Klub Dziecięcy  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022, poz. 559 z późn. zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021,  poz. 305  

z pózn.zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  
o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U.  2021, poz. 75 z późn. zm.), Rada Gminy 

Potworów uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXIV.186.2017 Rady Gminy w Potworowie  

z dnia 23 listopada 2017r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą 
Samorządowy Klub Dziecięcy wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 5 § 5 pkt 1 załącznika  otrzymuje brzmienie: 

,, Klub Dziecięcy jest czynny przez cały rok we wszystkie dni robocze, z 
wyjątkiem ustanowionych przerw, o których mowa w § 6 oraz z wyjątkiem 
przerwy wakacyjnej  

w wymiarze dwóch tygodni”. 
2. Rozdział 5 § 6  załącznika  otrzymuje brzmienie: 

,, W sytuacjach nagłych i uzasadnionych decyzję o zamknięciu Klubu 
Dziecięcego i ustanowieniu przerwy w pracy Klubu Dziecięcego może podjąć 
kierownik Klubu Dziecięcego. Kierownik Klubu Dziecięcego niezwłocznie 
informuje Wójta Gminy Potworów o powodach zamknięcia Klubu Dziecięcego i 
o przewidywanym terminie zamknięcia Klubu Dziecięcego. 
Termin przerwy wakacyjnej zarządza kierownik oraz informuje o tym Wójta 
Gminy”. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potworów. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                          Bogdan Milczarski 

 

 


